Jo de Cing 5) 
A Saluins e) 

') Kéken és veresen festett nagy góth betűvel irva. 
• 2) N. tiszt. Czinár Mór ár utánjegyzése. 

3) Az eredetiben ,de', n. tiszt. Czinár M. úr javítása szerént : ad. 
4) N. tiszt. Cz. M. úr utánjegyzése. 
5) Több szótag olvasliatlan, íme hasonmása: 

6) Ez oklevél hosszával keresztbe fogott n;igy ívalakn hártyára van irva; meg 
van a kádár czéh leveles ládájában. A nagy tudományú Czinár Mór úr szives meg
határozása szerént e búcsuokmány X. Leo alatt költ, a ki megválasztatott 1513. 
mározius lí>.. meghalt dec. 1. 1517. [Calendar. Historieo-Christianuni Medii et Növi 
Aevi .-I. J. Weidenhach, Regensburg 1855. 22. 1.] 

A búcsuoklevelet kiállító eardinálisok és püspökök közül Raphael [Sansonius 
RiariusJ püspök cardinalis, dekán és pápai kincstárnok volt, megholt 1521. tíixtus 

ccv. 
1514. 

II. Wladislaw király a Kolozsváratt emberi emlékezetet meghaladó idő óta tartatni szokott 
hétfői heti-vásár mellé még a csütörtökit adja. 

Cossio ppra Dni Regis. 
TSIos Wladislaus «lei grácia Rex Hungarie et Bohemie etc. Memorie 

commendamus tenoré presencium Significantes quibus expedit uniuersis, 
Quod nos cuin ad hnmilliine Supplicacionis imstanciam, fideliiim nostrorum 
uniuersorum ciuium ciuitatis nostre Koloswariensis, per eos Maiestati nostre 
propterea factam, Tűni verő volentes ipsam ciuitatem nostram, popnlorum 
et Incolarum niultitudine decorari, opibusque adaugeri, ad eandem ipsam 
ciuitatem nostram, fórum Ebdomadale liberuui, non obsante foro ebdoma-
dali, quod in eadem ciuitate, ab autiquo singulis ferys quintis celebrare 
sólet, singulis diebus ferys Secundis, in qualibet ebdomada, omnino sub 
hysdem libertatibus et prerogatiuis, quibus fora ebdomadalia more aliarum 
ciuitatum nostrarum sew oppidorum celebrantur, perpetue celebrari duxi-
mits annuendum et graciose concedendum. absque tainen preiudicio foro-
rum liberarum ciuitatum, oppidorum sew villarum, alorum quorumcunque, 
Immo annuimus et concedimus presencium per vigorem, Quocirca vos uni-
uersos et singulos mercatores institores et forenses homines atque viatores 
quoslibet serié presencium afficlamus certificamusque et assecuramus, quati-
nus [így] ad predictum fórum ebdomadale liberum, per nos modo premisso 
In dicta civitate nostra Koloswariensi concessum cum omnibus mereancys, 
Rebusque et bonis uestris, secure et libere, ac sine omni pauore et formi-
dine, rerum et bonorum, ac personarum uestrarum, ueniatis properetis et 
accedatis, peractisque inibi cunctis negociacionibus uestris, ad propria vei 
ad alia, que malueritis, lóca redeatis, salvis semper bonis uestris atque 
personis, sub nostra proteccione et tutela speciali, et hec volumus per 
fora et alia lóca publica, ubi necesse fuerit, palám et manifeste proclamari, 
presentibus perlectis exhibenti restitutis, Dátum Bude feria quarta proxi-
ma post festum Ascensionis Domini, [máj. 28.] Anno eiusdem Millesimo 
Quingentesimo decimo quarto, Regnorum nostrorum Hungarie etc. Anno 
vigesimo quarto, Bohemie verő Quadragesimo quarto : ) .